事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます
 さて、この度弊社は、本社および川崎事業所を統合し、併せて東京支店および KEMEL カン
パニー東京支店を下記のとおり移転することになりましたので、ご案内申し上げます
 今後とも、皆様のご期待にお応えできるよう、尽力して参る所存でございますので、変わら
ぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます
 まずは、略儀ではございますが書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬 具
        ２０１７年２月１日

イーグル工業株式会社
代表取締役社長 鶴 鉄二

記

新住所
本 社              〒105-8587 東京都港区芝公園２丁目４番１号 芝パークビルＢ館１４階

  東京支店            〒105-0011 東京都港区芝公園２丁目４番１号 芝パークビル A 館１４階

KEMEL カンパニー東京支店   〒105-0011 東京都港区芝公園２丁目４番１号 芝パークビル A 館１４階

電話番号、ファクシミリ番号
部 署 名 電話番号 ファクシミリ番号

本社 03-3438-2291（代表）

03-3432-5448

業務本部 総務部 03-3432-3892
人事部 03-3438-2684
安全健康推進部 03-6809-1881

財経本部 経理部 03-3432-3903
グローバル生産統括室 03-6432-0975
経営企画室 03-3438-1337
航空宇宙事業部 マーケティング部 03-6432-0985

03-3438-2370

営業本部 営業管理部 03-3438-1390
ＡＩ営業部 03-3434-7539

03-3436-4964
ＧＩ営業部 03-3432-3893
ＳＩ営業部
ＥＢ海外営業企画部

03-3438-2394

ＥＢ海外営業部 03-6432-0986
ＥＢインターナショナルプロジェクト部

東京支店 03-6432-0983（代表） 03-3438-2294
ＫＥＭＥＬカンパニー 東京支店 03-3436-4830（代表） 03-3436-4890

新住所での業務開始日
  ２０１７年２月２７日（月）

以 上